documentos pessoais dos quais somente ele possui acesso, assim como, autorizada, 

procedeu com o envio de fotos comprovando ser ele o real contratante (doc. 01), onde 

firmou, junto a Reclamada, Cédula de Crédito Bancário, de nº 423218, na data de 

20/07/2021, no valor de R$ 1.741,08 (Hum mil, setecentos e quarenta e um reais e oito 

centavos)) a ser pago em 12 (doze) parcelas de R$ 226,71 (duzentos e vinte e seis reais 

e setenta e um centavos), com início em 15/09/2021 e término em 15/08/2022, 

inclusive, assinando autorização para débito em folha, optando, assim, por um crédito 

consignado nos termos da Lei 10.820/03 (doc. 02), assinando de forma digital (doc.